
   Comm. Agenda e Calendari Resp.: MICHELE DESTRO  

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

M 27/12/2017 BL 1664 Feltre Pra del Moro BL14 SCI NORDICO SPORTFUL Campionato Italiano Assoluto TL Sprint qualif. m/f N3 CIA 0439-571232 0439-56436

M 27/12/2017 BL 1664 Feltre Pra del Moro BL14 SCI NORDICO SPORTFUL Campionato Italiano Assoluto TL Sprint finale m/f N3 CIA 0439-571232 0439-56436

D 11/02/2018 TN 1667 Passo Coe Folgaria PD24 SN TERME EUGANEE 22° Trofeo Euganeo (Aspiranti) TC 10 MS m/f N1 CI_CIT_MAS 049-8687366 049-8687366

D 11/02/2018 TN 1667 Passo Coe Folgaria PD24 SN TERME EUGANEE 22° Trofeo Euganeo (Master B4-B5) TC 10 MS m N1 CI_CIT_MAS 049-8687366 049-8687366

D 11/02/2018 TN 1667 Passo Coe Folgaria PD24 SN TERME EUGANEE 22° Trofeo Euganeo (Jun-Sen-Master c) TC 10 MS f N1 CI_CIT_MAS 049-8687366 049-8687366

D 11/02/2018 TN 1667 Passo Coe Folgaria PD24 SN TERME EUGANEE 22° Trofeo Euganeo (Jun-Sen-Master A-B1-B2-B3) TC 10 MS m N1 CI_CIT_MAS 049-8687366 049-8687366

S 24/02/2018 BL Falcade BL68 SC VAL BIOIS Camp. Italiano Asp. TC Sprint qualif. m/f N2 CI_ASP 0437-599441 0437-599441

S 24/02/2018 BL Falcade BL68 SC VAL BIOIS Camp. Italiano Jun. TC Sprint qualif. m/f N2 CI_J 0437-599441 0437-599441

S 24/02/2018 BL Falcade BL68 SC VAL BIOIS Camp. Italiano Asp. TC Sprint finale m/f N2 CI_ASP 0437-599441 0437-599441

S 24/02/2018 BL Falcade BL68 SC VAL BIOIS Camp. Italiano Jun. TC Sprint finale m/f N2 CI_J 0437-599441 0437-599441

S 24/02/2018 BL Falcade BL68 SC VAL BIOIS Coppa Italia TC 15-10 m/f N2 CPI 0437-599441 0437-599441

D 25/02/2018 BL Falcade BL68 SC VAL BIOIS Camp. Italiano Asp. TC 15-10 m/f N2 CI_ASP 0437-599441 0437-599441

D 25/02/2018 BL Falcade BL68 SC VAL BIOIS Camp. Italiano Jun. TC 7,5 - 5 m/f N2 CI_J 0437-599441 0437-599441

D 25/02/2018 BL Falcade BL68 SC VAL BIOIS Coppa Italia TC 15 - 10 m/f N2 CPI 0437-599441 0437-599441

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

D 14/01/2018 VI Enego Valmaron VI46 US ENEGO LISSER 46^ Marciabianca TL 50 m/f P0 PM 339-7539165 0424-490441

D 14/01/2018 VI Enego Valmaron VI46 US ENEGO LISSER 46^ Marciabianca TL 25 m/f P0 PM 0424-490441 0424-490441

D 11/03/2018 VI 1663 Campolongo VI02 G.S.A.  ASIAGO 33° Trofeo Campi di Battaglia (JUN-ASP) TL 25 m/f P0 PM 0424-63477 0424-63477

D 11/03/2018 VI 1663 Campolongo VI02 G.S.A.  ASIAGO 33° Trofeo Campi di Battaglia (SEN-MAS) TL 25 m/f P0 PM 0424-63477 0424-63477

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

D 18/02/2018 BL Palafavera BL69 SC VALZOLDANA Campionato Provinciale di BL Staffette m/f P0 PM 0437-78550 0437-78550

D 18/03/2018 BL Gares di C. d'Agordo BL80 SC CANALE D'AGORDO 10° Trofeo Manfroi TC 3 - 3 - 1,5 - 1,5 m/f P0 PM 0437-590250

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

S 13/01/2018 BL Falcade TV31 S.C. MONTEBELLUNA Trofeo Torresan Profili TL 7,5 -5 m/f R3 RQ_GS 0423-601774 0423-1912093

D 04/02/2018 VR Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Trofeo Avis TC 10 - 5 m/f R3 RQ_GS 347-4660332 045-7835607

D 04/02/2018 BL Malga Ciapela BL99 SN MARMOLADA 23° Memorial Pellegrini TL 10 - 5 m/f R3 RQ_GS 342-6034331

D 25/02/2018 VR Conca dei Parpari VR52 US  CAMPOFONTANA Trofeo Campofontana TL 10 - 5 MS m/f R3 RQ_GS 349-8568990 045-7810390

D 04/03/2018 VI Campolongo VI12 SC VAL MAGNABOSCHI 1° Treofeo Guida Luigi TL 15 - 10 -10 - 7,5 - 10 - 7,5 m/f R3 RQ_GS 0424-676029 0424-676029

D 18/03/2018 BL Gares di C. d'Agordo BL80 SC CANALE D'AGORDO 10° Trofeo Manfroi TL 10 - 5 MS m/f R3 RQ_GS 0437-590250
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   Comm. Agenda e Calendari Resp.: MICHELE DESTRO  

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

S 06/01/2018 BL Padola BL76 US VAL PADOLA Memorial "Michele De Florian Fania" TL 10 - 5 -10 - 7,5 - 10 - 7,5 m/f R4 CR_GS 328-3027106 0435-67359

D 07/01/2018 BL Padola BL76 US VAL PADOLA Memorial "Michele De Florian Fania" TC 10 - 5 - 7,5 - 5 - 5 - 4 Ins (P) m/f R4 CR_GS 0435-67041 0435-67359

D 07/01/2018 BL Padola BL76 US VAL PADOLA Memorial "Michele De Florian Fania" TC 10 - 5 - 7,5 - 5 - 5 - 4 Ins (G) m/f R4 CR_GS 0435-67041 0435-67359

D 21/01/2018 VI Campolongo/Asiago VI22 US ASIAGO SCI Trofeo Technosystemi TC 10 - 5 - 7,5  - 5 - 7,5 - 5 m/f R4 CR_GS 0424-462668 0424-462668

D 11/02/2018 VR San Giorgio VR57 SC BOSCO Memorial Stefano Scardoni TL 10 - 5 -10 - 5 - 7,5 - 5 MS m/f R4 CR_GS 045-7050088 045-7050088

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

S 30/12/2017 BL Feltre BL15 ENAL SPORT VILLAGA Trofeo Passsport Gimkana TL  Qual. m/f R2 RI_CHI 0439-2854 0439-2854

S 30/12/2017 BL Feltre BL15 ENAL SPORT VILLAGA Trofeo Passsport Gimkana TL  Finale m/f R2 RI_CHI 0439-2854 0439-2854

D 07/01/2018 BL Padola BL76 US VAL PADOLA Memorial "Michele De Florian Fania" TC 5 - 4 - 4 - 3 m/f R2 RI_CHI 0435-67041 0435-67359

S 13/01/2018 BL Falcade TV31 S.C. MONTEBELLUNA Trofeo Torresan Profili TL 5 - 3,75 - 5 - 3,75 MS m/f R2 RI_CHI 0423-601774 0423-1912093

D 04/02/2018 BL Malga Ciapela BL99 SN MARMOLADA Memorial Pellegrini TC 7,5 - 5 - 5 - 3,75 m/f R2 RI_CHI 342-6034331

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

S 30/12/2017 VI Asiago/Millepini VI51 S.C.GALLIO Trofeo Comune di Gallio Gimkana TL m/f R2 RI_CHI 349-3927844 0424-65472

D 21/01/2018 VI Campolongo/Asiago VI22 US ASIAGO SCI Trofeo Calmonte TC 7,5 - 5 - 5 - 4 m/f R2 RI_CHI 0424-462668 0424-462668

D 04/02/2018 VR Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Trofeo Silvano Dal Ben TC 5 - 4 - 5 - 4 m/f R2 RI_CHI 347-4660332 045-7835607

D 04/03/2018 VI Campolongo VI12 SC VAL MAGNABOSCHI Trofeo Banca Alto Vicentino TL 7,5 -5 -5 - 4 m/f R2 RI_CHI 0424-676029 0424-676029

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

D 14/01/2018 VR Conca dei Parpari VR54 SC ORSI BIANCHI Coppa Comune di Velo Gimkana TL m/f R2 RI_CHI 045-7835010 045-7835010

D 21/01/2018 VI Campolongo/Asiago VI22 US ASIAGO SCI Trofeo Calmonte TC 7,5 - 5 - 5 - 4 m/f R2 RI_CHI 0424-462668 0424-462668

D 04/02/2018 VR Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Trofeo Silvano Dal Ben TC 5 - 4 - 5 - 4 m/f R2 RI_CHI 347-4660332 045-7835607

D 25/02/2018 VR Conca dei Parpari VR52 US  CAMPOFONTANA Trofeo Luigi e Ada Peloso TL 7,5 -5 -5 - 4 MS m/f R2 RI_CHI 349-8568990 045-7810390

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

S 06/01/2018 BL Padola BL76 US VAL PADOLA Memorial "Michele De Florian Fania" TL 7,5 - 5 -5 - 4 m/f R4 CR_CHI 328-3027106 0435-67359

D 07/01/2018 BL Padola BL76 US VAL PADOLA Memorial "Michele De Florian Fania" TC 5 - 4 - 4 - 3 Ins (P) m/f R4 CR_CHI 0435-67041 0435-67359

D 07/01/2018 BL Padola BL76 US VAL PADOLA Memorial "Michele De Florian Fania" TC 5 - 4 - 4 - 3 Ins (G) m/f R4 CR_CHI 0435-67041 0435-67359

D 21/01/2018 VI Campolongo/Asiago VI22 US ASIAGO SCI Trofeo Calmonte TC 7,5  - 5 - 5 - 4 m/f R4 CR_CHI 0424-462668 0424-462668

D 11/02/2018 VR San Giorgio VR57 SC BOSCO Memorial Stefano Scardoni TL 5 - 4 - 5 - 4 MS m/f R4 CR_CHI 045-7050088 045-7050088
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   Comm. Agenda e Calendari Resp.: MICHELE DESTRO  

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

D 18/02/2018 BL Palafavera BL69 SC VALZOLDANA Campionato Provinciale di BL Staffetta Camp.Prov. BL m/f R2 RI_CHI 0437-78550 0437-78550

D 04/03/2018 VI Campolongo VI12 SC VAL MAGNABOSCHI Trofeo Banca Alto Vicentino TL 7,5 - 5 - 5 - 4 m/f R2 RI_CHI 0424-676029 0424-676029

D 18/03/2018 BL Gares di C. d'Agordo BL80 SC CANALE D'AGORDO 10° Trofeo Manfroi TL 5-4-4-3 MS m/f R2 RI_CHI 0437-590250

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

S 30/12/2017 BL Feltre BL15 ENAL SPORT VILLAGA Grand Prix Lattebusche TC 0,8 m/f P1 PI_PUL 0439-2854 0439-2854

D 07/01/2018 BL Padola BL76 US VAL PADOLA Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 0435-67041 0435-67359

S 13/01/2018 BL Falcade TV31 S.C. MONTEBELLUNA Grand Prix Lattebusche TL 3 - 2 MS TC 2 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 0423-601774 0423-1912093

D 04/02/2018 BL Malga Ciapela BL99 SN MARMOLADA Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 342-6034331

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

S 30/12/2017 VI Asiago/Millepini VI51 S.C.GALLIO Grand Prix Lattebusche Gimkana  TL m/f P1 PI_PUL 349-3927844 0424-65472

D 21/01/2018 VI Campolongo/Asiago VI22 US ASIAGO SCI Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 0424-462668 0424-462668

D 04/02/2018 VR Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 347-4660332 045-7835607

D 04/03/2018 VI Campolongo VI12 SC VAL MAGNABOSCHI Grand Prix Lattebusche TL 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 0424-463198 0424-463981

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

D 14/01/2018 VR Conca dei Parpari VR54 SC ORSI BIANCHI Grand Prix Lattebusche Gimkana  TL m/f P1 PI_PUL 045-7835010 045-7835010

D 21/01/2018 VI Campolongo/Asiago VI22 US ASIAGO SCI Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 0424-462668 0424-462668

D 04/02/2018 VR Conca dei Parpari VR06 SC  ROVERE' VERONESE Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 m/f P1 PI_PUL 347-4660332 045-7835607

D 25/02/2018 VR Conca dei Parpari VR52 US  CAMPOFONTANA Grand Prix Lattebusche TC 3 - 2 - 2 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 349-8568990 045-7810390

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

D 11/02/2018 VR San Giorgio VR57 SC BOSCO Trofeo Sportful - RODE - FISI Veneto TC 2 - 2 - 1 - 1 MS m/f P1 PI_PUL 045-7050088 045-7050088

G Data PR I D  GARA Localita' Cod Soc societa' organizzatrice denominazione specialita' cat Tab T2 tipo Tel_Soc_Org Fax

S 10/03/2018 BL Cortina BL71 SC CORTINA Finale Grand Prix Lattebusche TC 1 - 1 - 1 - 1 MS m/f P1 CP_PUL 0436-4740 0436-4740

D 11/03/2018 BL Cortina BL71 SC CORTINA Finale Grand Prix Lattebusche TC  2 - 2 - 1 - 1 Ins. (P) m/f P1 CP_PUL 0436-4740 0436-4740

D 11/03/2018 BL Cortina BL71 SC CORTINA Finale Grand Prix Lattebusche TC  2 - 2 - 1 - 1 Ins. (G) m/f P1 CP_PUL 0436-4740 0436-4740

GARE REGIONALI RAGAZZI ALLIEVI
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